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责编院郭 蓉

制版院申慧珍

序列

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

借款人名称
王智尧刘怀利
王智尧刘怀利
王军尧杨霞
陈玉珍尧吕利军
赵海清尧张丽梅
范冰峰尧王丽霞
内蒙古利通路桥有限责任公司

屈海军尧来丽军
内蒙古明泰嘉和商贸有限责任公司

内蒙古明泰嘉和商贸有限责任公司

鄂尔多斯市惠安建材有限责任公司

内蒙古惠安实业有限责任公司

白龙

孟令亚尧翟博恒
贾瑞尧郭俊莲
王福明尧张耘
刘汇枫尧王薇静渊曾用名院王燕冤
刘致枫

保证人
刘荣尧王毅尧石磊尧王军尧温旭东尧郝千尧刘怀忠尧屈白虎尧边疆尧王存女尧苏丽娜尧杨雄尧刘桂英尧边翠鲜尧王学则
刘荣尧王毅尧石磊尧王军尧温旭东尧郝千尧刘怀忠尧屈白虎尧杨雄尧边疆尧边翠鲜尧屈白虎
王毅尧陈文尧王智尧石磊尧刘怀忠尧付博尧李鹏飞尧杨锐利尧郭晓宇
屈海军尧范冰峰尧呼广俊尧黄智尧李海斌尧郭治飞尧内蒙古利通路桥有限责任公司尧张良尧高杰尧安军平尧陈淑琴尧王利雄尧姚瑞
吕利军尧屈海军尧范冰峰尧黄智尧薛贵兵
王三仁尧薛贵兵尧黄智尧郭江尧赵海清尧吕利军尧屈海军
呼广俊尧候利琴尧王俊峰尧刘芳尧郭治飞尧白翠香尧屈海军尧范冰峰尧王丽霞尧高杰尧陈淑琴尧安军平尧吕利军尧陈玉珍尧张良尧罗慕云
吕利军尧范冰峰尧刘国强尧呼广俊尧高杰尧张良尧张娜尧杨柳
内蒙古兴蒙投资集团有限责任公司尧鄂尔多斯市世博商贸有限责任公司尧杜霖尧刘云尧高海尧孟军尧郭建华尧呼广荣尧李文元尧单军尧韩萍霞尧杜丽尧内蒙古兴蒙房地产开发有限责任公司尧鄂尔多斯市东胜区聚众商贸有限责任公司
内蒙古兴蒙投资集团有限责任公司尧鄂尔多斯市世博商贸有限责任公司尧杜霖尧王琴尧刘云尧高海尧孟军尧呼广荣尧郭建华尧杜丽尧李文元尧单军尧韩萍霞尧内蒙古兴蒙房地产开发有限责任公司
呼广荣尧白涛尧吕波陶尧杜霖尧王栋尧孟军尧张东尧郭治飞尧苏利军尧李文元尧郭建华尧单军尧王琴尧赵东亮尧鄂尔多斯市兴蒙建材有限责任公司尧内蒙古兴蒙投资集团有限责任公司尧内蒙古兴蒙房地产开发有限责任公司
何刚荣尧刘东云尧张东尧王东尧孟军尧白涛尧杜霖尧呼广荣尧李文元尧郭治飞尧苏利军尧郭建华尧吕波涛尧单军尧王琴尧赵东亮尧鄂尔多斯市兴蒙建材有限责任公司尧内蒙古兴蒙投资集团有限责任公司尧内蒙古兴蒙房地产开发有限责任公司
白勇春尧白旭尧范秀尧王博驰尧徐锐尧李萍尧马永丰尧白春霞尧李彩青尧李正英
李建军尧赵三宝尧张祥虎尧刘汉生尧宋敬东尧郝天龙尧桑荣建尧王胜利尧田智频
邱永胜尧任利刚尧郝喜亮尧石和平尧王海燕尧宝音图尧袁占和尧呼飞琴尧贾文清尧郝桂林尧杜霖尧王琴尧陈志华尧王东升尧王板女尧张飞尧王雅亭尧翟强尧王桂霞尧鄂尔多斯市东胜区铎瑞汽车销售有限责任公司
刘耀伟尧刘继荣尧仪兰勇尧云树林尧云文斌尧杨光生
郭树成尧王永兵尧赵树清尧朱振杰尧刘致枫尧刘立枫尧于战胜尧孟和尧吕波陶尧王四小
刘汇枫尧郭树成尧王永兵尧赵树清尧朱振杰尧刘立枫尧于战胜尧孟和尧吕波陶

债权金额

42272237.81
8612616.65
6471999.12

38871711.96
5747369.79
8869498.26
6654332.28
3134077.62

170620637.35
85255610.99

129029322.34
88780911.32
14333028.03
32196799.36

139377474.44
12052684.02
68350024.74
122238997.74

债权本息截至基准日

2021年 8月 31日
2021年 8月 31日
2021年 8月 31日
2021年 8月 31日
2021年 8月 31日
2021年 8月 31日
2021年 8月 31日
2021年 8月 31日
2021年 8月 31日
2021年 8月 31日
2021年 8月 31日
2021年 8月 31日
2021年 8月 31日
2021年 8月 31日
2021年 8月 31日
2021年 8月 31日
2021年 8月 31日
2021年 8月 31日

鉴于鄂尔多斯农村商业银行股份有限公司尧内蒙古庆源绿色金融资产管理有限公司尧内蒙古银丰企业管理中心渊有限合伙冤尧鄂尔多斯市庆源金融资产管理有限公司分别于 2021年 11月 19日尧2022
年 3月 15日尧2022年 4月 20日在内蒙古法制报发布叶债权转让通知暨债务催收联合公告曳袁现对公告内容进行补正袁现将下列清单中的债权资产依法转让给鄂尔多斯市庆源金融资产管理有限公司遥

特此公告

鄂尔多斯农村商业银行股份有限公司
内蒙古庆源绿色金融资产管理有限公司
内蒙古银丰企业管理中心渊有限合伙冤

鄂尔多斯市庆源金融资产管理有限公司

2022年 7月 12日

债权转让通知补正公告

鉴于内蒙古银丰企业管理中心渊有限合伙冤于 2022年 5月 4日与鄂尔多斯市庆源金融资产管理有限公司签订的叶债权转让协议书曳袁根据财政部有关文件精神和有关法律规定袁现野鄂尔多斯市凯鑫
商贸有限责任公司尧鄂尔多斯市嘉盛商贸有限责任公司冶渊债务人冤等 18笔债权资产已依法转让给鄂尔多斯市庆源金融资产管理有限公司遥 债权本金金额 1484597834.18元袁利息金额 787673771.3元袁详
见附表遥 上述债权所对应的主合同及担保合同项下的全部权利以及基于债权产生的一切权利已转让给鄂尔多斯市庆源金融资产管理有限公司袁内蒙古银丰企业管理中心渊有限合伙冤尧鄂尔多斯市庆源金
融资产管理有限公司联合公告通知债务人及担保人上述债权转让事实遥

自公告之日起袁请鄂尔多斯市凯鑫商贸有限责任公司尧鄂尔斯市嘉盛商贸有限责任公司等 18笔债权的债务人及相应的担保人立即向鄂尔多斯市庆源金融资产管理有限公司履行相应合同约定的还
本付息义务及相应的担保责任渊若债务人尧担保人因各种原因更名尧改制尧歇业尧吊销营业执照或丧失民事主体资格的袁请相关承债主体代为履行义务或履行清算责任冤遥

内蒙古银丰企业管理中心有限合伙
鄂尔多斯市庆源金融资产管理有限公司

2022年 7月 12日

序列

1
2
3
4
5
6
7
8
9
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18

借款人名称
鄂尔多斯市凯鑫商贸有限责任公司

鄂尔多斯市凯鑫商贸有限责任公司

鄂尔多斯市嘉盛商贸有限责任公司

鄂尔多斯市嘉盛商贸有限责任公司

康剑平

鄂尔多斯市亿馨商贸有限公司

鄂尔多斯市亿馨商贸有限公司

鄂尔多斯市裕德商贸有限公司

康向东尧李美玲
鄂尔多斯市泰裕生态开发有限责任公司

鄂尔多斯市恒盛泰商贸有限责任公司

鄂尔多斯市凯鑫商贸有限责任公司

鄂尔多斯市凯鑫商贸有限责任公司

鄂尔多斯市祥捷商贸有限责任公司

鄂尔多斯市祥捷商贸有限责任公司

鄂尔多斯市祥捷商贸有限责任公司

鄂尔多斯市鑫禾商贸有限责任公司

鄂尔多斯市鑫禾商贸有限责任公司

保证人
王建岗尧王云飞尧康向东尧刘海清尧王明尧王东尧陈永清尧高玉奇尧甘世平尧鄂尔多斯市泰裕房地产开发有限公司
康向东尧李美玲尧陈永清尧王栋尧王建岗尧鄂尔多斯市泰裕房地产开发有限公司
康向东尧李美玲尧陈永清尧张满仓尧 王建岗尧鄂尔多斯市泰裕房地产开发有限公司
高玉奇尧康向东尧甘世平尧甘咏梅尧陈永清尧刘海清尧张满仓尧 王建岗尧王云飞尧鄂尔多斯市泰裕房地产开发有限公司
高玉奇尧王云飞尧康向东尧李美玲尧王建岗尧王文明尧陈永清尧倪四宝尧杨永忠尧鄂尔多斯市泰裕房地产开发有限公司
张满仓尧康向东尧王建岗尧王东升尧吉日嘎拉图尧王云飞尧陈永清尧李美玲尧庞俊丽尧鄂尔多斯市泰裕房地产开发有限公司
张满仓尧康向东尧王建岗尧王东升尧吉日嘎拉图尧王云飞尧陈永清尧李美玲尧庞俊丽尧鄂尔多斯市泰裕房地产开发有限公司
高玉奇尧康向东尧甘咏梅尧刘海清尧王云飞尧王建岗尧王建尧吉日嘎拉图尧王文明尧李美玲尧鄂尔多斯市泰裕房地产开发有限公司
王建岗尧王云飞尧高玉奇尧陈永清尧张满仓尧鄂尔多斯市泰裕房地产开发有限公司
王建岗尧李军尧康向东尧李美玲尧刘海清尧陈永清尧鄂尔多斯市泰裕房地产开发有限公司遥
王建岗尧王云飞尧康向东尧刘海清尧高玉奇尧甘咏梅尧王建尧吉日嘎拉图尧王文明尧周浩尧鄂尔多斯市泰裕房地产开发有限责任公司
倪四宝尧王建岗尧陈永清尧康向东尧李美玲尧鄂尔多斯市泰裕房地产开发有限公司
甘咏梅尧刘海清尧倪四宝尧王建岗尧陈永清尧王明尧高玉奇尧康向东尧王云飞尧甘世平尧鄂尔多斯市泰裕房地产开发有限公司
康向东尧李美玲尧陈永清尧王建岗尧王文明尧鄂尔多斯市泰裕房产开发有限公司
康向东尧李美玲尧王建岗尧王文明尧陈永清尧鄂尔多斯市泰裕房地产开发有限公司
王文明尧王建岗尧李军尧康向东尧刘海清尧陈永清尧鄂尔多斯市泰裕房地产开发有限公司
康剑平尧康向东尧陈永清尧鄂尔多斯市泰裕房地产开发有限公司
康剑平尧康向东尧陈永清尧王明尧鄂尔多斯市泰裕房地产开发有限公司

债权金额

16866601.87
91813257.00
91138466.88
16149401.17

147013001.44
104826443.21
114492346.91
234413654.41
167769211.34
307508368.51
193190697.29
128397244.26
37802526.68

144298232.48
41008948.06
97595804.18

314012779.96
29872431.71

债权本息截至基准日

2021年 8月 31日
2021年 9月 1日
2021年 8月 31日
2021年 8月 31日
2021年 8月 31日
2021年 8月 31日
2021年 8月 31日
2021年 8月 31日
2021年 8月 31日
2021年 8月 31日
2021年 8月 31日
2021年 8月 31日
2021年 8月 31日
2021年 8月 31日
2021年 8月 31日
2021年 8月 31日
2021年 8月 31日
2021年 8月 31日

债权转让通知暨债务催收联合公告

张帅院
本院受理原告王钢诉被告张帅民间

借贷纠纷一案遥现依法向你公告送达诉状
副本尧举证及应诉通知书尧诉讼权利义务
告知书 尧 廉政监督告知卡 尧 开庭传票 尧
渊2022) 内 0826 民初 1229 号民事裁定书遥
自公告之日起袁经过 30 日即视为送达遥提
出答辩状和举证的期限分别为公告期满

后的 15 日和 30 日内袁并于举证期满后第
4 日上午 9 时 渊遇法定节假日顺延 冤在杭
锦后旗人民法院第十二审判庭公开开庭

审理此案遥 逾期将依法缺席判决遥
巴彦淖尔市杭锦后旗人民法院

2022 年 7 月 12 日
内蒙古赤诚房地产开发有限责任公司院

本院受理上诉人张录与被上诉人邓

劫尧郝柏臻尧邓羽菲尧原审被告内蒙古赤诚
房地产开发有限责任公司及原审第三人

孙建军确认合同无效纠纷一案袁现依法向
你公司公告送达渊2022)内 01 民终 1920 号
民事判决书遥 自公告之日起袁30 日内来本
院领取民事判决书袁 逾期则视为送达袁判
决即发生法律效力遥

呼和浩特市中级人民法院

2022 年 7 月 12 日

陈曦中院
本院受理上诉人呼和浩特市建筑工

程有限责任公司诉罗成清尧陈曦中等劳务
合同纠纷一案 袁 案号 渊2022) 内 01 民终
3686 号袁 现依法向你公告送达开庭传票遥
自公告之日起经过 30 日即视为送达遥 公
告期满后的第 3 日上午 10 时 渊遇法定节
假日顺延冤 在本院第 14 法庭公开开庭审
理袁逾期将依法缺席审判遥

呼和浩特市中级人民法院

2022 年 7 月 12 日
梁燕萍院

本院受理上诉人内蒙古海源金融服

务有限公司诉梁燕萍融资租赁合同纠纷

一案袁案号渊2022)内 01 民终 3389 号袁现依
法向你公告送达开庭传票遥自公告之日起
经过 30 日即视为送达遥 公告期满后的第
3 日上午 9 时 30 分渊遇法定节假日顺延冤
在本院第 14 法庭公开开庭审理袁 逾期将
依法缺席审判遥

呼和浩特市中级人民法院

2022 年 7 月 12 日
侯秀清尧安中和院

原告土默特左旗金谷村镇银行股份

有限公司与你二人借款合同纠纷一案袁现

因你二人下落不明 袁 依法向你公告送达
渊2021) 内 0121 民初 4415 号民事判决书袁
判决内容如下院一尧被告刘保平尧亢志生于
本判决生效后十五日内给付原告土默特

左旗金谷村镇银行股份有限公司借款本

金 40000 元及相应利息 8699. 28 元袁合计
人民币 48699. 28 元 援二 尧被告安中和 尧侯
秀清对上述借款承担连带清偿责任遥如果
未按本判决指定的期间履行给付金钱义

务袁应当依照叶中华人民共和国民事诉讼
法曳第二百六十条之规定袁加倍支付迟延
履行期间的债务利息遥 案件受理费 1202
元渊原告已经缴纳冤袁由被告刘保平尧亢志
生负担遥 自公告之日起袁30 日内来土默特
左旗人民法院金山法庭领取判决书袁逾期
则视为送达遥 如不服本判决袁可在判决书
送达公告期满之日起十五日内向本院递

交上诉状袁并按照对方当事人的人数提出
副本袁上诉于呼和浩特市中级人民法院遥

呼和浩特市土默特左旗人民法院

2022 年 7 月 12 日
张秀云院

本院受理原告王海兵诉张秀云离婚纠

纷一案袁渊2022)内 0125 民初 1138 号袁现依
法向你公告送达起诉状副本 尧 应诉通知

书尧 举证通知书及开庭传票遥 自发出公告
之日起经过 30 日即视为送达遥提出答辩状
的期限和举证期限分别为公告期满后的

15 日内袁 并定于举证期满后第 3 日上午 9
时 渊遇法定节假日顺延冤 在本院第一法庭
公开开庭审理袁逾期将依法缺席判决遥

呼和浩特市武川县人民法院

2022 年 7 月 12 日
孙子兵尧杨爱梅院

本院受理原告闫治国与你二人民间

借贷纠纷一案 袁 现依法向你公告送达
渊2022) 内 0826 民初 1610 号民事判决书袁
判决内容如下院一尧被告孙子兵尧杨爱梅于
本判决生效之日起 5 日内偿还原告闫治
国借款本金 20000 元及逾期利息渊利息按
年利率 14.8%, 从 2020 年 8 月 29 日起计
算至实际给付之日止冤曰二尧驳回原告闫治
国的其他诉讼请求遥 自公告之日起 30 日
内来本院领取民事判决书袁逾期即视为送
达遥如不服本判决袁可在公告期满后 15 日
内袁向本院递交上诉状及副本 袁上诉于巴
彦淖尔市中级人民法院遥逾期本判决即发
生法律效力遥

巴彦淖尔市杭锦后旗人民法院

2022 年 7 月 12 日

法院公告


