法院公告

张帅:

本院受理原告王钢诉被告张帅民间借贷纠纷一案。现依法向你公告送达诉状副本、举证及应诉通知书、诉讼权利义务告知书、廉政监督告知卡、开庭传票、(2022)内0826民初1229号民事裁定书。自公告之日起,经过30日即视为送达。提出答辩状和举证的期限分别为公告期满后的15日和30日内,并于举证期满后第4日上午9时(遇法定节假日顺延)在杭锦后旗人民法院第十二审判庭公开开庭审理此案。逾期将依法缺席判决。

巴彦淖尔市杭锦后旗人民法院 2022 年 7 月 12 日

内蒙古赤诚房地产开发有限责任公司:

本院受理上诉人张录与被上诉人邓劫、郝柏臻、邓羽菲、原审被告内蒙古赤诚房地产开发有限责任公司及原审第三人孙建军确认合同无效纠纷一案,现依法向你公司公告送达(2022)内 01 民终 1920 号民事判决书。自公告之日起,30 日内来本院领取民事判决书,逾期则视为送达,判决即发生法律效力。

呼和浩特市中级人民法院 2022 年 7 月 12 日

陈曦中.

本院受理上诉人呼和浩特市建筑工程有限责任公司诉罗成清、陈曦中等劳务合同纠纷一案,案号 (2022) 内 01 民终3686 号,现依法向你公告送达开庭传票。自公告之日起经过30日即视为送达。公告期满后的第3日上午10时(遇法定节假日顺延)在本院第14法庭公开开庭审理,逾期将依法缺席审判。

呼和浩特市中级人民法院 2022 年 7 月 12 日

梁燕萍:

本院受理上诉人内蒙古海源金融服务有限公司诉梁燕萍融资租赁合同纠纷一案,案号(2022)内 01 民终 3389 号,现依法向你公告送达开庭传票。自公告之日起经过 30 日即视为送达。公告期满后的第3 日上午9时 30分(遇法定节假日顺延)在本院第14 法庭公开开庭审理,逾期将依法缺席审判。

呼和浩特市中级人民法院 2022 年 7 月 12 日

侯秀清、安中和:

原告土默特左旗金谷村镇银行股份 有限公司与你二人借款合同纠纷一案,现 因你二人下落不明,依法向你公告送达 (2021) 内 0121 民初 4415 号民事判决书, 判决内容如下:一、被告刘保平、亢志生于 本判决生效后十五日内给付原告土默特 左旗金谷村镇银行股份有限公司借款本 金 40000 元及相应利息 8699. 28 元,合计 人民币 48699. 28 元.二、被告安中和、侯 秀清对上述借款承担连带清偿责任。如果 未按本判决指定的期间履行给付金钱义 务,应当依照《中华人民共和国民事诉讼 法》第二百六十条之规定,加倍支付迟延 履行期间的债务利息。案件受理费 1202 元(原告已经缴纳),由被告刘保平、亢志 生负担。自公告之日起,30日内来土默特 左旗人民法院金山法庭领取判决书,逾期 则视为送达。如不服本判决,可在判决书 送达公告期满之日起十五日内向本院递 交上诉状,并按照对方当事人的人数提出 副本,上诉于呼和浩特市中级人民法院。

呼和浩特市土默特左旗人民法院 2022 年 7 月 12 日

张秀云:

本院受理原告王海兵诉张秀云离婚纠纷一案,(2022)内 0125 民初 1138 号,现依法向你公告送达起诉状副本、应诉通知

书、举证通知书及开庭传票。自发出公告 之日起经过 30 日即视为送达。提出答辩状 的期限和举证期限分别为公告期满后的 15 日内,并定于举证期满后第 3 日上午 9 时(遇法定节假日顺延)在本院第一法庭 公开开庭审理,逾期将依法缺席判决。

呼和浩特市武川县人民法院 2022 年 7 月 12 日

孙子兵、杨爱梅:

本院受理原告闫治国与你二人民间借贷纠纷一案,现依法向你公告送达(2022)内 0826民初 1610 号民事判决书,判决内容如下:一、被告孙子兵、杨爱梅于本判决生效之日起 5 日内偿还原告闫治国借款本金 20000元及逾期利息(利息按年利率 14.8%,从 2020 年 8 月 29 日起计算至实际给付之日止);二、驳回原告闫治国的其他诉讼请求。自公告之日起 30 日内来本院领取民事判决书,逾期即视为送达。如不服本判决,可在公告期满后 15 日内,向本院递交上诉状及副本,上诉于巴彦淖尔市中级人民法院。逾期本判决即发生法律效力。

巴彦淖尔市杭锦后旗人民法院 2022 年 7 月 12 日

债权转让通知暨债务催收联合公告

鉴于内蒙古银丰企业管理中心(有限合伙)于2022年5月4日与鄂尔多斯市庆源金融资产管理有限公司签订的《债权转让协议书》,根据财政部有关文件精神和有关法律规定,现"鄂尔多斯市凯鑫商贸有限责任公司、鄂尔多斯市嘉盛商贸有限责任公司"(债务人)等18笔债权资产已依法转让给鄂尔多斯市庆源金融资产管理有限公司。债权本金金额1484597834.18元,利息金额787673771.3元,详见附表。上述债权所对应的主合同及担保合同项下的全部权利以及基于债权产生的一切权利已转让给鄂尔多斯市庆源金融资产管理有限公司,内蒙古银丰企业管理中心(有限合伙)、鄂尔多斯市庆源金融资产管理有限公司联合公告通知债务人及担保人上述债权转让事实。

自公告之日起,请鄂尔多斯市凯鑫商贸有限责任公司,鄂尔斯市嘉盛商贸有限责任公司等 18 笔债权的债务人及相应的担保人立即向鄂尔多斯市庆源金融资产管理有限公司履行相应合同约定的还本付息义务及相应的担保责任(若债务人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的,请相关承债主体代为履行义务或履行清算责任)。

内蒙古银丰企业管理中心有限合伙 鄂尔多斯市庆源金融资产管理有限公司 2022 年 7 月 12 日

序列	借款人名称	保证人	债权金额	债权本息截至基准日
1	鄂尔多斯市凯鑫商贸有限责任公司	王建岗、王云飞、康向东、刘海清、王明、王东、陈永清、高玉奇、甘世平、鄂尔多斯市泰裕房地产开发有限公司	16866601.87	2021年8月31日
2	鄂尔多斯市凯鑫商贸有限责任公司	康向东、李美玲、陈永清、王栋、王建岗、鄂尔多斯市泰裕房地产开发有限公司	91813257.00	2021年9月1日
3	鄂尔多斯市嘉盛商贸有限责任公司	康向东、李美玲、陈永清、张满仓、王建岗、鄂尔多斯市泰裕房地产开发有限公司	91138466.88	2021年8月31日
4	鄂尔多斯市嘉盛商贸有限责任公司	高玉奇、康向东、甘世平、甘咏梅、陈永清、刘海清、张满仓、王建岗、王云飞、鄂尔多斯市泰裕房地产开发有限公司	16149401.17	2021年8月31日
5	康剑平	高玉奇、王云飞、康向东、李美玲、王建岗、王文明、陈永清、倪四宝、杨永忠、鄂尔多斯市泰裕房地产开发有限公司	147013001.44	2021年8月31日
6	鄂尔多斯市亿馨商贸有限公司	张满仓、康向东、王建岗、王东升、吉日嘎拉图、王云飞、陈永清、李美玲、庞俊丽、鄂尔多斯市泰裕房地产开发有限公司	104826443.21	2021年8月31日
7	鄂尔多斯市亿馨商贸有限公司	张满仓、康向东、王建岗、王东升、吉日嘎拉图、王云飞、陈永清、李美玲、庞俊丽、鄂尔多斯市泰裕房地产开发有限公司	114492346.91	2021年8月31日
8	鄂尔多斯市裕德商贸有限公司	高玉奇、康向东、甘咏梅、刘海清、王云飞、王建岗、王建、吉日嘎拉图、王文明、李美玲、鄂尔多斯市泰裕房地产开发有限公司	234413654.41	2021年8月31日
9	康向东、李美玲	王建岗、王云飞、高玉奇、陈永清、张满仓、鄂尔多斯市泰裕房地产开发有限公司	167769211.34	2021年8月31日
10	鄂尔多斯市泰裕生态开发有限责任公司	王建岗、李军、康向东、李美玲、刘海清、陈永清、鄂尔多斯市泰裕房地产开发有限公司。	307508368.51	2021年8月31日
11	鄂尔多斯市恒盛泰商贸有限责任公司	王建岗、王云飞、康向东、刘海清、高玉奇、甘咏梅、王建、吉日嘎拉图、王文明、周浩、鄂尔多斯市泰裕房地产开发有限责任公司	193190697.29	2021年8月31日
12	鄂尔多斯市凯鑫商贸有限责任公司	倪四宝、王建岗、陈永清、康向东、李美玲、鄂尔多斯市泰裕房地产开发有限公司	128397244.26	2021年8月31日
13	鄂尔多斯市凯鑫商贸有限责任公司	甘咏梅、刘海清、倪四宝、王建岗、陈永清、王明、高玉奇、康向东、王云飞、甘世平、鄂尔多斯市泰裕房地产开发有限公司	37802526.68	2021年8月31日
14	鄂尔多斯市祥捷商贸有限责任公司	康向东、李美玲、陈永清、王建岗、王文明、鄂尔多斯市泰裕房产开发有限公司	144298232.48	2021年8月31日
15	鄂尔多斯市祥捷商贸有限责任公司	康向东、李美玲、王建岗、王文明、陈永清、鄂尔多斯市泰裕房地产开发有限公司	41008948.06	2021年8月31日
16	鄂尔多斯市祥捷商贸有限责任公司	王文明、王建岗、李军、康向东、刘海清、陈永清、鄂尔多斯市泰裕房地产开发有限公司	97595804.18	2021年8月31日
17	鄂尔多斯市鑫禾商贸有限责任公司	康剑平、康向东、陈永清、鄂尔多斯市泰裕房地产开发有限公司	314012779.96	2021年8月31日
18	鄂尔多斯市鑫禾商贸有限责任公司	康剑平、康向东、陈永清、王明、鄂尔多斯市泰裕房地产开发有限公司	29872431.71	2021年8月31日

债权转让通知补正公告

鉴于鄂尔多斯农村商业银行股份有限公司、内蒙古庆源绿色金融资产管理有限公司、内蒙古银丰企业管理中心(有限合伙)、鄂尔多斯市庆源金融资产管理有限公司分别于 2021 年 11 月 19 日、2022 年 3 月 15 日、2022 年 4 月 20 日在内蒙古法制报发布《债权转让通知暨债务催收联合公告》,现对公告内容进行补正,现将下列清单中的债权资产依法转让给鄂尔多斯市庆源金融资产管理有限公司。特此公告

鄂尔多斯农村商业银行股份有限公司 内蒙古庆源绿色金融资产管理有限公司 内蒙古银丰企业管理中心(有限合伙) 鄂尔多斯市庆源金融资产管理有限公司 2022 年 7 月 12 日

序列	借款人名称	保证人	债权金额	债权本息截至基准日
1	王智、刘怀利	刘荣、王毅、石磊、王军、温旭东、郝千、刘怀忠、屈白虎、边疆、王存女、苏丽娜、杨雄、刘桂英、边翠鲜、王学则	42272237.81	2021年8月31日
2	王智、刘怀利	刘荣、王毅、石磊、王军、温旭东、郝千、刘怀忠、屈白虎、杨雄、边疆、边翠鲜、屈白虎	8612616.65	2021年8月31日
3	王军、杨霞	王毅、陈文、王智、石磊、刘怀忠、付博、李鹏飞、杨锐利、郭晓宇	6471999.12	2021年8月31日
4	陈玉珍、吕利军	屈海军、范冰峰、呼广俊、黄智、李海斌、郭治飞、内蒙古利通路桥有限责任公司、张良、高杰、安军平、陈淑琴、王利雄、姚瑞	38871711.96	2021年8月31日
5	赵海清、张丽梅	吕利军、屈海军、范冰峰、黄智、薛贵兵	5747369.79	2021年8月31日
6	范冰峰、王丽霞	王三仁、薜贵兵、黄智、郭江、赵海清、吕利军、屈海军	8869498.26	2021年8月31日
7		呼广俊、候利琴、王俊峰、刘芳、郭治飞、白翠香、屈海军、范冰峰、王丽霞、高杰,陈淑琴、安军平、吕利军,陈玉珍、张良、罗慕云	6654332.28	2021年8月31日
8	屈海军、来丽军	吕利军、范冰峰、刘国强、呼广俊、高杰、张良、张娜、杨柳	3134077.62	2021年8月31日
9	内蒙古明泰嘉和商贸有限责任公司	水蒙古兴蒙投资集团有限责任公司,鄂尔多斯市世事组役有限责任公司。杜霖、刘云、高海、孟军、郭建华、呼广荣、李文元、单军、韩轩覆、杜丽、小蒙古兴蒙诗地个开发有限责任公司,鄂尔多斯市为组区聚众组役有限责任公司	170620637.35	2021年8月31日
10	内蒙古明泰嘉和商贸有限责任公司	内蒙古兴蒙投资集团前限责任公司,\$P\$(多斯市世事6股)有限责任公司,杜霖、王琴、刘丘、高海、孟军、呼广荣、郭建华、杜丽、李文元、并军、韩苇霞、内蒙古兴蒙芳地产开发有限责任公司	85255610.99	2021年8月31日
11	鄂尔多斯市惠安建材有限责任公司	呀"荣白涛吕坡陶杜紫王练孟军张东郭台飞苏拜军李文元,郭建华单军王琴起转亮,鄂尔多斯沙缘群拍限贵丘公司,内蒙古兴蒙投舞拉有限贵丘公司,小蒙古兴蒙沙地产开发有限贵丘公司	129029322.34	2021年8月31日
12	内蒙古惠安实业有限责任公司	何膜、冰冻云、张东、王东、孟军、卢涛 杜霖 听:荣 李文元,第台飞 苏利军 郭建华 吕坡寿 单军 王琴 赵芬亮,鄂尔多斯市火蒙世村很贵 红公司,内蒙古火蒙投策县市很贵 红河,内蒙古火蒙,沙蒙古火蒙,沙岭	88780911.32	2021年8月31日
13	白龙	白勇春、白旭、范秀、王博驰、徐锐、李萍、马永丰、白春霞、李彩青、李正英	14333028.03	2021年8月31日
14	孟令亚、翟博恒	李建军、赵三宝、张祥虎、刘汉生、宋敬东、郝天龙、桑荣建、王胜利、田智频	32196799.36	2021年8月31日
15	贾瑞、郭俊莲	邱永姓、任环则,郝蓉亮、石杯平、王海燕、宝音图、袁上和、呼飞琴、贾文清、郝林木杜霖、王琴 陈志华、王乔升、王扬女、张飞、王雅亭、翟强、王珪寰、鄂尔多斯市琼州红谷路岩 行车销售有限责任公司	139377474.44	2021年8月31日
16	王福明、张耘	刘耀伟、刘继荣、仪兰勇、云树林、云文斌、杨光生	12052684.02	2021年8月31日
17	刘汇枫、王薇静(曾用名:王燕)	郭树成、王永兵、赵树清、朱振杰、刘致枫、刘立枫、于战胜、孟和、吕波陶、王四小	68350024.74	2021年8月31日
18	刘致枫	刘汇枫、郭树成、王永兵、赵树清、朱振杰、刘立枫、于战胜、孟和、吕波陶	122238997.74	2021年8月31日